
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 14 JANVIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 23
PRIX DE CAVAILLON 

12 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 8 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JINGLE LOVER 
JACK DES MALBERAUX 
JOB DES LOUANGES 
JET DES BAUX 
JUAN PERRINE 
JUNIOR DU CHERISAY 
JEAN MADRIK 
JOLIVERT DU GERS 
JOLI MANNEQUIN 
JACKSON D'ARC 
JACKAO DE GUEZ 
JOVIAL HAUFOR 

LEBOURGEOIS Y. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
RAFFESTIN J. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
LAMY R. 
OUVRIE T. 
BONNE D. 

PESCHET L. 
THOREL G. 
FLIRDEN CH. 
HUE L. 
MARY J.F. 
DELAROCHE D. 
RAFFESTIN J. 
ABRIVARD M.  
ABRIVARD L.CL.  
LEVESQUE T. 
BAZIRE J.M. 
BIGEON CH. 

(23) 0a 5a 6a 7a 1a  
(23) 8a 9a 0a Da Da  
(23) 3a 8a 3a 0a 6a  
(23) 1a 6a Da 3a 2a  
(23) 2a 1a 2a 7a 9a 1a  
(23) Da 2a 1a 1a 3a  
(23) 0a 7a 1a 5a 2a  
(23) 3a 2a 3a 2a 2a  
(23) 4a 2a Da 4a 5a  
(23) Dm 9a 2a 5a 1a  
(23) 2a Da 3a 4a 0a  
(23) 3a 1a 9a 7a 1a  

67 680 € 
68 410 € 
70 050 € 
67 290 € 
67 125 € 
67 120 € 
67 460 € 
67 360 € 
66 830 € 
60 255 € 
57 690 € 
61 970 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58
PRIX 20 MINUTES (PRIX DE CHERBOURG) 

15 Concurrents - Monté - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 10 – 11 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 11 – 15 – 12 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                          ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ROCKY OASIS 
ENCANTADO 
KATCHINA FOR CLARA 
KRYSTEL SEVEN 
KIBBLE 
KID DES MOLLES 
KANDISSIME 
KOUBA D'OURVILLE 
KARLSON PASS 
KATOUCHKA 
KANTHABELLA 
KIDY D'EPONA 
KEY BISCAYNE 
KOKO MARBOULA 
KHEOPS SAINT CLAIR 

PLOQUIN Pau. PH. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
BOUCLET E. 
THOMAIN D. 
BONNE D. 
DESMIGNEUX F. 
REBECHE A. 
HENRY N. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
CORBINEAU CH. 
RAFFIN E. 
LAMY A. 

DESMET Y. 
BELLOCHE P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BAZIRE J.M. 
LE MEE Y.R. 
LIGERON G. 
MEUNIER S. 
ALLARD E. 
MUIDEBLED A. 
DUBOIS E. 
VANMEERBECK J. 
BARASSIN L. 
MALMQVIST T. 
CHARBONNEL L. 
LEBLANC F. 

(23) 4m Da 5a 8a  
(23) 7a 4a 3a 4a 2a  
Dm (23) 6m Dm Dm  
(23) Dm 1m 0a Dm  
(23) 7m 7m Dm 2m  
(23) Dm 1m 1m 1m  
(23) 0m 4m 5m 5m  
(23) Da Da Da 9m  
(23) 7m Dm 8a 9m  
(23) 5a 7a 0a 1a 8a  
(23) 4m Dm 5m Da  
(23) 4m 3m 1m 2m  
(23) Dm Dm 1m 6a  
(23) 5m 5m 4m 4m  
9a (23) 8a 1a 5a 2a  

7 834 € 
10 024 € 
27 620 € 
32 295 € 
32 785 € 
35 470 € 
36 100 € 
37 360 € 
37 900 € 
38 270 € 
39 840 € 
40 855 € 
42 715 € 
42 810 € 
44 650 € 

M4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 15
PRIX DE BELGIQUE-AMERIQUE RACES PMU Q#6 

18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 11 – 9 – 7 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 3 – 11 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

SAYONARA 
IDEAL LIGNERIES 
GANAY DE BANVILLE 
GREAT SKILLS 
INMAROSA 
BEADS 
HOKKAIDO JIEL 
FAKIR DU LORAULT 
HUSSARD DU LANDRET 
IZOARD VEDAQUAIS 
GO ON BOY 
ITALIANO VERO 
MONI VIKING 
HAIL MARY 
HOOKER BERRY 
COKSTILE 
DELIA DU POMMEREUX 
HOHNECK 

WESTHOLM Jor. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
WAJERSTEN D. 
ABRIVARD L. 
GOCCIADORO A. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
DERIEUX R. 
MOTTIER M. 
GOOP Bjo. 
RAFFIN E. 
BAZIRE N. 
OUVRIE F. 
VERVA Pie. Y. 
GELORMINI G. 

WALLIN F. 
SOULOY F. 
BAZIRE J.M. 
WAJERSTEN D. 
ABRIVARD L.CL. 
GOCCIADORO A. 
DERSOIR J.L. 
CHARUEL M. 
ROBIN B. 
ALLAIRE PH.  
DERIEUX R. 
ALLAIRE PH.  
GOOP B. 
REDEN D. 
BAZIRE J.M. 
CASILLO G. 
ROGER S. 
ALLAIRE PH.  

5a (23) 4a 4a 1a 1a  
(23) Da 2a 3a 4a 4a  
(23) 6a 3a 7a Da 2a  
(23) 4a 2a 1a 1a 1a  
(23) 3a 4a 2a 2a 8a  
(23) 9a Da 1a Da Da  
(23) Da 0a 3a Da 1a  
(23) Da 4a 6a 7a Da  
(23) 4a 7a 1a 3a 7a  
(23) 2a 2a 0a 1a 4a  
(23) Da 2a 2a 1a 4a  
(23) 8a 7a 8a Da 5a  
(23) 2a 3a 6a 6a 0a  
(23) 0a 0a 1a 1a 2a  
(23) 0a 5a 2a 5a 9a  
(23) 0a 9a 3a 5a 1a  
(23) 8a 2a 0a 0a 0a  
(23) 0a 0a 1a 0a 3a  

459 531 € 
551 850 € 
571 390 € 
586 565 € 
614 990 € 
651 388 € 
678 480 € 
717 750 € 
772 560 € 
824 550 € 
965 170 € 

1 060 350 € 
1 144 886 € 
1 472 839 € 
1 528 520 € 
1 828 968 € 
1 893 755 € 
2 277 005 € 

F7 
M6 
M8 
F6 
F6 
M7 
M7 
M9 
M7 
M6 
M8 
M6 
M11 
M8 
M7 
M11 
F11 
M7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33
PRIX WTW HIPCOVER ASSURANCES HIPPIQUES 

12 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 1 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KNOCK OUT MAKER 
KRONOS D'EOLE 
KILIMANDJARO 
KEOPS DE CASTELLE 
KRACUS DE GUEZ 
KANAK DU BOCAGE 
KAID DUCAL 
KAMIL VAN HALBEEK 
KINGMAMBO BELLO 
KENTUCKY IDEAL 
KENOR DE BASSIERE 
KEMPEL DE GUEZ 

DUVALDESTIN THEO 
RAFFIN E. 
OLIVIER S. 
REBECHE A. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
HESLOUIN Cha. 
ROCHARD B. 
OUVRIE T. 

DUVALDESTIN TH. 
LAUDREN L. 
DAUGEARD PH. 
MEUNIER S. 
BAZIRE J.M.  
CLIN CH. 
LEBLANC F. 
LOCQUENEUX D. 
DONATI A.F. 
HESLOUIN C. 
BUISSON A. 
BAZIRE J.M.  

(23) 8a 1a 1a 1a 
(23) 4a Dm Dm 0a  
(23) 0a 6a 0a 8a 4a  
(23) Da Da Da 8a  
(23) 0a 9a 4a 3a 1a  
4a (23) 3a 5a 2a 8a  
6a (23) 1a Da 0a Da  
(23) 1a 1a 2a 
(23) 7a 1a Da 8a 6a  
(23) 1m 5a 5a 2a 7a  
(23) Da 2a Da Da  
2a (23) 5a 6a 3a Da  

23 175 € 
24 960 € 
25 630 € 
22 700 € 
25 520 € 
24 570 € 
23 200 € 
23 950 € 
24 560 € 
21 360 € 
21 200 € 
19 875 € 

M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00
PRIX DJERID 

9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 5 – 2 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 5 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

ESPERANZO 
HOMER DE FROMENTEL 
FAKIR DE L'ECLUSE 
EDITION GEMA 
INES DES RIOULTS 
FULTON 
FILWELL 
FIGARO DE LARRE 
DJANGO DU BOCAGE 

MOTTIER M. 
CORBINEAU CH. 
ABRIVARD A. 
GODARD G. 
DESMIGNEUX F. 
BONNE D. 
LEVESQUE C. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
 

MOTTIER D. 
LECROQ D. 
ABRIVARD L.CL. 
SASSIER M. 
SENET J.F. 
BAZIRE J.M. 
LEVESQUE P. 
ROGER S. 
MEUNIER S. 

8a (23) 6a 3a 4a 0a 9a  
(23) 1m 5m Dm 1m  
(23) Dm 8m 0m 6m  
(23) 4m 6m 4m 1m 7m  
4m (23) Dm 6m 6m  
(23) Dm Dm 1m 8m  
(23) Dm 1m 1m 2m   
(23) Dm 4m 4m 0a  
(23) 8m 7a 0a 4m 6m  

357 290 € 
370 200 € 
451 480 € 
456 905 € 
484 960 € 
513 740 € 
548 560 € 
552 980 € 
575 850 € 

H10 
H7 
H9 
F10 
F6 
H9 
H9 
H9 
H11 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 10
PRIX DE NAUCELLES 

11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 43 000 Euros

FAVORIS : 4 – 3 – 11 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 11 – 7 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LORD DE BANVILLE 
LAZAN DE PASSIEU 
LE VOYOU D'ALMO 
LATINO PURA VIDA 
LEADER D'AIMTE 
LOMBOK JIEL 
LE GRAAL 
LITTLE KING 
LUXOR DE VILLABON 
LOVER SIXTY ONE 
LEADER DU POMMEAU 

ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
VERVA Pie. Y. 
DUVALDESTIN THEO 
CONGARD R. 
GOOP Bjo. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 

BOURGOIN B. 
DOCQUIN Y. 
HESLOUIN C. 
ROGER S. 
MARY C.A. 
DERSOIR J.L. 
DUVALDESTIN TH. 
DOUYERE R. 
WESTERINK R. 
LE BEC J.E. 
BAUDRON  L. 

(23) 4a 2a 2a 
(23) Da 2a Da 4a 5a  
(23) 2a 1a 2a 
(23) 3a 4a 1a 2a 
(23) 2a 1a 2a 
(23) Da 1a 1a 
(23) Da 1a 1a 
(23) Da Da Da 2a 1a  
(23) 3a Da 1a 3a 2a  
(23) 1a 1a 5a Da 
1a (23) 5a 1a 4a 6a 

13 915 € 
16 520 € 
18 125 € 
18 310 € 
18 800 € 
20 475 € 
21 825 € 
21 850 € 
22 820 € 
23 550 € 
24 510 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35
PRIX DE RIBERAC 

15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 9 – 10 – 11 – 3 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 15 – 9 – 10 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

EMILY LP 
KARA POU RAFAL 
EVA KANT GIO 
KITTY CALL 
KOH SAMUI 
KEEN OF THE NIGHT 
KILLER QUEEN 
KELLE BEAUTE 
KALMIA QUICK 
KANAKA DE BUSSET 
KEEN WINNER 
ESPERIA CR 
ELOIDA 
KALMIA PERRINE 
KIARA DE VANDEL 

THOMAIN D. 
ALLARD E. 
ABRIVARD M. 
LAMY A. 
BAZIRE J. M. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
MINOPOLI JR Mar. 
DUVALDESTIN THEO 
ABRIVARD L. 

CIOTOLA V. 
ALLARD E. 
GUARATO S. 
MALMQVIST T.  
BAZIRE J.M. 
RAFFEGEAU J.P. 
MALMQVIST T.  
ABRIVARD L.CL. 
BAUDOUIN J.M. 
ROGER S. 
LAMARE T. 
CIOTOLA V. 
MINOPOLI S. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 

(23) 0a 8a Da 2a 1a  
(23) 0a 7a 0a 9a 3a  
(23) 0a 9a 5a Da Da  
2a (23) 6a 7a 0a 9a  
4a (23) 1a 1a 8a 8a  
3a (23) 3a 6a 2a 2a  
Da (23) 0a 2a 3a 4a 5a  
(23) 3a 9a 6a 1a Da  
(23) 2a 3a Da 2a 1a  
(23) 7a Da 4a 1a 5a 1a  
1a (23) 8a 3a 1a 3a  
(23) 8a 3a 10a 3a 1a  
(23) 6a 0a 4a 3a 6a  
(23) 4a 3a 2a 7a 6a  
(23) 4a 9a Da 1a 8a  

32 326 € 
33 124 € 
59 430 € 
62 420 € 
75 800 € 
76 270 € 
83 120 € 
85 100 € 
86 600 € 
90 240 € 
90 590 € 
98 640 € 

102 770 € 
112 175 € 
116 300 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 50
PRIX DE TOULOUSE 

16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 5 – 1 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 2 – 10 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HAIDA SAUTONNE 
HIT DE JOBI 
BIXIO 
HIGOR DAIRPET 
HOPENESS 
HERMES D'ECROVILLE 
HAPPY DJOB 
HORTINO 
HIROSS 
CALA MAYOR DE B. 
BITCOIND'ARC 
NOUBA MOM 
HAPPY FEW 
MAGGIORE 
BEAUTIFUL BOY 
BAMBIN 

ABRIVARD M. 
DROMIGNY T. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LEGROS M. 
GUERINEAU F. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
LAMY R. 
OUVRIE F. 
MINOPOLI JR Mar. 
NIVARD F. 

ABRIVARD M. 
GODEY P. 
CIOTOLA V. 
DONATI A.F. 
MICHARDIERE B. 
MARIE B. 
RIPOLL RIGO A. 
MARY C.A. 
SENET J.F. 
VERCRUYSSE P. 
BONDO H.E. 
ALLAIRE PH. 
LEVESQUE P. 
FERRO L. 
MINOPOLI S. 
SOULOY F. 

(23) 5a 5a Da 7a Da  
(23) 1a 9a 1a 1a 1a  
(23) 0a 0a Da 6a 6a  
1a (23) 8a 0a 4a 3a  
(23) 3a Da Da 4a 2a  
4a (23) 4a 4a 6a 6a  
9a (23) 0a 0a Aa Da  
4a (23) 0a 3a Da 1a  
8a (23) 1a 1a 8a 3a  
(23) 2a 4a 0a 8a 2a  
(23) 0a 7a 4a 3a Da  
(23) 3a 0a 8a 5a 0a  
(23) 8m 1m Da 2m  
(23) Da 7a 1a Da 1a  
(23) 9m 4m Da 4m  
(23) 9a 9a Da 1a 1a  

126 830 € 
140 165 € 
124 858 € 
133 690 € 
135 225 € 
137 890 € 
134 245 € 
121 955 € 
132 910 € 
119 193 € 
65 303 € 

118 903 € 
61 841 € 
92 357 € 
86 128 € 
70 232 € 

F7 
H7 
M7 
H7 
F7 
H7 
M7 
H7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
F7 
H7 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 25
PRIX RMC (PRIX DU JURA) 

16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 75 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 1 – 2 – 11 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 16 – 3 – 11 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALBA RINGEAT 
ECLAIR GOLD 
GOLD DAIRPET 
GUIDE MOI FORGAN 
EXPRESS DE L'ITON 
EUREKA VRIE 
EASTON OF MY LIFE 
GHALIE DU GOUTIER 
FASHION TOUCH 
GHOSTBUSTER 
GINKGO THELOIS 
EMBLEME ORANGE 
FONZY D'HERIPRE 
GOLD MENCOURT 
GAIA D'OCCAGNES 
GIRL DE BASSIERE 

DERIEUX R. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
DELAUNAY ET. 
RAFFIN E. 
GIARD F. 
DUVALDESTIN THEO 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
GUELPA J. 
ABRIVARD A. 
LE BELLER T. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DERIEUX R. 
ROGER S. 
CHENU C. 
CASTEL P. 
TERRY F. 
CHALON T. 
GIARD F. 
DUVALDESTIN TH. 
DESAUNETTE P.L. 
RAIMOND S. 
LEBLANC F. 
GUELPA J. 
ABRIVARD L.CL. 
LE BELLER T. 
RAFFEGEAU J.P. 
CHENU C. 

6a (23) 7a 2m 1a Aa  
Da (23) 8a 9a 1a 6a  
Da (23) 2a 2a 3a 2a  
4a (23) 1a 0a 2a 4a  
(23) 9a 7a 0a 8a 4a  
(23) 3a Da 0a 5a 2a  
(23) 0a 0a 5a 5a 2a  
5a (23) Dm 1a 1a  
(23) 4a Dm 8a Da  
(23) 5a 1a 6a Da 2a  
5a (23) 2a Da 2a 7a  
(23) 1a 0a 3a 5a 2a  
(23) 4a Da 2a 1a 2a  
(23) 4a 7a 9a 8a 1a  
(23) 6m 7a 9a 6a 5a  
2a (23) 6a 3a 4a 2a  

326 929 € 
326 940 € 
310 230 € 
330 610 € 
310 480 € 
327 660 € 
313 090 € 
322 070 € 
311 150 € 
303 350 € 
275 860 € 
275 605 € 
281 630 € 
276 780 € 
282 690 € 
309 840 € 

H8 
M10 
H8 
M8 
H10 
H10 
H10 
F8 
F9 
H8 
H8 

H10 
H9 
M8 
F8 
F8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


